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Haypp Group intensifierar tillväxtsatsningar i USA 
och Storbritannien – utser Jonas Kolehmainen till 
ny COO

Haypp Group ser betydande tillväxtmöjligheter i USA och Storbritannien på både kort och lång 
sikt. För att på främsta sätt ta vara på dessa möjligheter intensifierar Haypp Group sina 
satsningar och genomför förändringar i den seniora ledningen på dessa marknader.

Jonas Kolehmainen tillträder rollen som Haypp Groups nya Chief Operating Officer (COO). Jonas 
Kolehmainen, som tidigare varit Chief Supply Chain Officer (CSCO), började på Haypp Group i mars 
2024 och har över tio års erfarenhet av detaljhandelslogistik från Apoteket och Granngården. Han 
har varit Chief Logistics Officer på Sportamore samt haft flera seniora ledarroller, bland annat som 
Director of Field Sales på DHL Freight Sweden och VD för PostNord TPL.

”Jag är hedrad över att ta mig an rollen som ny COO på Haypp Group. Vår prioritet är att 
intensifiera vårt fokus på den amerikanska och brittiska marknaden, med ambitionen att de över tid 
ska utgöra en allt större del av koncernen. Jag ser fram emot att genomföra detta tillsammans 
med teamet och leverera på våra tillväxtambitioner,” säger Jonas Kolehmainen, Haypp Groups nya 
COO.

Nuvarande COO, Svante Andersson, lämnar sin roll och blir landschef för den brittiska 
verksamheten.

”Svante Andersson, som började på Haypp Group 2017 som CFO, har omfattande erfarenhet från 
hela organisationen och verksamheten samt en god marknadsförståelse. Svante är rätt person att 
leda genomförandet lokalt och över tid ta vara på de betydande möjligheterna på den brittiska 
marknaden,” säger Haypp Groups VD och koncernchef Gavin O’Dowd.

Storbritannien utgör Haypp Groups starkaste tillväxtmöjlighet i Europa. Marknadsutsikterna stärks 
av ny lagstiftning som förväntas bli färdigställd under detta eller nästa år.

Vidare förväntar sig Haypp Group en positiv marknadsutveckling i USA under 2026, drivet av starkt 
genomslag för produkten och en regulatorisk miljö i förändring. För att stödja nästa tillväxtfas 
kommer även Gabriel De Prado, nuvarande Chief Commercial Officer (CCO) på Haypp Group, att 
tillträda rollen som landschef för den amerikanska verksamheten. Peter Grafström kommer att 
arbeta tillsammans med Gabriel som Senior Vice President Partnership and Growth Opportunities. 
Han kommer att leda partnerskapsteamet och samtidigt stötta utvalda tillväxtinitiativ, inklusive att 
utvärdera expansionsmöjligheter.

Förändringarna genomförs med omedelbar verkan.
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Haypp i korthet

Haypp Group leder den globala övergången från rökning till rökfria produktalternativ. Med 
ursprung i Skandinaviens banbrytande rökfria marknader, använder Haypp sin regulatoriska 
expertis och sin ledande position inom e-handel för att skapa tydligt värde för över 1,1 miljoner 
konsumenter. Med elva e-handelsvarumärken är koncernen verksam i sex länder i Europa och 
USA. Haypp Groups e-handelssajter inkluderar:  och .Snusbolaget.se Northerner.com
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